バスケット教室

参加者３～６年生の皆様

保護者様

ゆめフルたけとよスポーツクラブ

SCネットワークあいち『ミニバス交流会』参加のご案内

日頃はクラブの活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

今年も愛知県のクラブが所属する「SC ネットワークあいち」主催のミニバス交流会が

以下の通り開催されます。参加費は無料となりますので詳細をご確認の上、メールにて

クラブまでお申し込みいただきますようお願いいたします。

日  時：１０月９日（土）10:00～16:00頃

10:00  武豊町総合体育館集合

16:00 頃 武豊町総合体育館解散

場  所：武豊町総合体育館 第１競技場

対  象：バスケ教室参加の小学３～６年生

費  用：無料

持 ち 物：昼食（おにぎり等）試合の途中などで食事します

着替え（上下）・体育館シューズ・水筒・タオル

そ の 他：解散時間はゲームの進行具合等により前後する可能性があります。

お迎え時間にご配慮をお願いいたします。

申込方法：参加の方は下記クラブのメールアドレスにお名前をメールください

申込メール後、３日後までに返信させていただきます。

ｉｎｆｏ＠ｔａｋｅｔｏｙｏ-ｓｃ.ｊｐ

もしくは配信メールに直接返信してください。

申込締切：9/18(土)

＜問合せ先＞

 メール：info@taketoyo-sc.jp

 もしくはホームページのお問合せフォームからお問い合わせください。

mailto:info@taketoyo-sc.jp